

AHS-BYG ApS

Øster Kringelvej 27
8250 Egå

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2018

Andreas Nyborg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AHS-BYG ApS Øster Kringelvej 27 8250 Egå Telefonnummer: 26273092 CVR-nr: 30907183 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Sydbank 8000 Aarhus C DK Danmark

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for AHS-Byg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 28/02/2018

Direktion

Andreas Nyborg Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med håndværk, handel, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/2017 er ikke forløbet tilfredsstillende.

Overskudsfordeling

Årets resultat	213.399
Der foreslås fordelt således:	
Udbytte	0
Overført resultat	213.399

I alt	213.399

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Selskabets formål er at udøve virksomhed med håndværk, handel, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Andre anlæg, driftsmidler og inventar afskrives over 3 år.

Varelager værdiansættes til kostpriser.

Igangværende arbejder værdiansættes til salgsværdi.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser er medtaget til nominel værdi.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

Nettoomsætningen omfatter årets kontante og fakturerede salg.

Nettoomsætning, vareforbrug, personaleomkostninger og finansielle poster er periodiseret og medtaget til nominel værdi.

Selskabssakt er afsat med 22% af selskabets skattepligtige indkomst.

Ejerforhold:
AHS-Holding ApS
Øster Kringelvej 27
8250 Egå

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.029.066	477.241
Personaleomkostninger		-599.557	-587.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.557	-31.500
Resultat af ordinær primær drift		393.952	-141.749
Øvrige finansielle omkostninger		-105.418	-538
Ordinært resultat før skat		288.534	-142.287
Skat af årets resultat		-75.134	30.723
Årets resultat		213.400	-111.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		213.400	-111.564
I alt		213.400	-111.564

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	35.557
Materielle anlægsaktiver i alt		0	35.557
Andre tilgodehavender		17.600	17.600
Udskudte skatteaktiver		16.223	37.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.823	55.200
Anlægsaktiver i alt		33.823	90.757
Råvarer og hjælpematerialer		47.000	44.000
Varebeholdninger i alt		47.000	44.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.750	114.672
Igangværende arbejder for fremmed regning		404.200	325.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.188	24.188
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		570.138	464.009
Likvide beholdninger		156.293	1.161
Omsætningsaktiver i alt		773.431	509.170
Aktiver i alt		807.254	599.927

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		347.818	134.419
Egenkapital i alt		472.818	259.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.747	59.491
Skyldig selskabsskat		0	16.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.689	264.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.436	340.508
Gældsforpligtelser i alt		334.436	340.508
Passiver i alt		807.254	599.927